
Zarządzenie Nr OK.0050.139.2022.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie aktualizacji ustalonej na rok 2022 podstawowej kwoty dotacji 

na ucznia w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Dobre Miasto oraz aktualizacji ustalonej wysokości dotacji na jednego wychowanka 

przedszkola niepublicznego, niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału 

przedszkolnego  w niepublicznej szkole podstawowej w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 4, ust. 2 pkt. 3 ust. 3 pkt 3 oraz art. 44 ust. 1 pkt. 3, ust. 4 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1930 z późn. 

zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu podziału 

części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2022 (Dz. U. z 

2021 r. poz. 2453 z późn. zm.)  oraz na podstawie § 2 ust. 2, 4, 6, 7 i 8 Uchwały  Nr LII/332/2018 Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz przedszkolom realizującym wychowanie przedszkolne w 

innych formach, prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r., poz. 556), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.103.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 23 czerwca 2022r. w 

sprawie aktualizacji ustalonej na rok 2022 podstawowej kwoty dotacji na ucznia w przedszkolach i 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto oraz 

aktualizacji ustalonej wysokości dotacji na jednego wychowanka przedszkola niepublicznego, 

niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału przedszkolnego  w niepublicznej 

szkole podstawowej w 2022 r., zmienionym zarządzeniem Nr OK.0050.130.2022.UM Burmistrza 

Dobrego Miasta z dnia 24 sierpnia 2022r,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się treść § 2 ust.  3 i  4,  które otrzymują brzmienie: 

„3. Ustala się dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych 

form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania, na terenie Gminy Dobre Miasto,  wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z 

niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomego, słabowidzącego (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 

1 506,83 zł. 
 

4. Ustala się dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych 

form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania, na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z 

niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o 

potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 4 936,16 zł.” 

 

2. W § 2 dodaje się ust. 5-14, które otrzymują brzmienie: 

„5. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów jest równa 

lub wyższa 1 i nie przekracza 60, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego), w kwocie 1 537,00 zł. 



6. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów wynosi 

powyżej 60 i  nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego), w kwocie 1 525,68 zł. 

 

7. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

jest równa lub wyższa 1 i nie przekracza 75, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 1 538,88 zł. 

 

8. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

wynosi powyżej 75 i nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  wysokość 

dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomego, słabowidzącego (na podstawie 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 1 531,34 zł. 

 

9. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów jest równa 

lub wyższa 1 i nie przekracza 60, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym zespołem 

Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 4 966,33 zł. 

 

10.  Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów wynosi 

powyżej 60 i  nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym zespołem 

Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 4 955,01 zł. 

 

11. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

jest równa lub wyższa 1 i nie przekracza 75, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  

wysokość dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym 

zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 4 968,21 

zł. 
 

12. Ustala się dla niepublicznych przedszkoli niewchodzących w skład zespołu, w których liczba dzieci 

wynosi powyżej 75 i nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto,  wysokość 

dotacji miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym zespołem 

Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 4 960,67 zł. 

 

13. Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów jest równa 

lub wyższa 1 i nie przekracza 60, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 wychowanka 6- letniego  z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym 

zespołem Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 5 309,26 

zł 
 

14.  Ustala się dla oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w niepublicznych szkołach 

podstawowych niewchodzących w skład zespołu, w których łączna  liczba dzieci i uczniów wynosi 

powyżej 60 i  nie przekracza 150, zlokalizowanych na terenie Gminy Dobre Miasto, wysokość dotacji 

miesięcznej na 1 wychowanka z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem w tym zespołem 

Aspergera (na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego), w kwocie 5 297,95 zł.” 

 

 



 

3. Uchyla się  § 3 ust. 3 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1września 2022 r. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


